АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «09» января 2017 г.                                                                     № 1-р
О внесении изменений

в штатное расписание

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 06 марта 2009 года № 1862- ОД «Об оплате труда работников государственных учреждений Волгоградской области», Постановлением Администрации Волгоградской области от 19.01.2016г. № 4-п «Об общих требованиях к положениям об оплате труда работников государственных учреждений Волгоградской области», Постановлением администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области № 3  от 09.01.2018 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области»:

1. Главному специалисту администрации   Новогригорьевского сельского поселения Гордовой М.Ю. внести следующие изменения в штатное расписание:

1.1. Установить надбавку за интенсивность работникам муниципальных учреждений культуры в следующих размерах:
	СДК ст-ца Новогригорьевская

	Директор
	3995,33

	Художественный руководитель
	2572,92

	Методист по работе с молодежью и спорту
	3276,04

	Аккомпаниатор
	4095,50

	Уборщица
	1386,41

	Клуб ст-ца Старогригорьевская

	Заведующий
	1997,65

	Методист по работе с молодежью и спорту
	819,01

	Уборщица
	364,84

	Библиотека ст-ца Новогригорьевская

	Библиотекарь
	2204,50

	Библиотека ст-ца Старогригорьевская

	Библиотекарь
	881,80

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его    подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2018г.

Глава Новогригорьевского
сельского поселения                                                                                В.М.Багаев